

технический отдел																							
4	Судокорпусник-ремонтник 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист по техническому контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																							
7	Персональный водитель руководителя	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор (должность)
  (подпись)
 Лесунов А.Н. (Ф.И.О.)
 27.01.2020г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист отдела кадров (должность)
  (подпись)
 Фадеева Н.А. (Ф.И.О.)
 27.01.2020г. (дата)

Начальник юридического отдела (должность)
  (подпись)
 Дмитриева О.Ю. (Ф.И.О.)
 27.01.2020г. (дата)

Специалист по охране труда (должность)
  (подпись)
 Сентюрин О.Ю. (Ф.И.О.)
 27.01.2020г. (дата)

Начальник производства (должность)
  (подпись)
 Гусев А.А. (Ф.И.О.)
 27.01.2020г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2294 (№ в реестре экспертов)
  (подпись)
 Зайцева Елена Андреевна (Ф.И.О.)
 30.08.2019 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: АО "ПассажирРечТранс"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Руководство</i>					
<i>Отдел безопасности</i>					
<i>Отдел материально-технического снабжения</i>					
<i>Производственно-технический отдел</i>					
4. Судокорпусник-ремонтник 3 разряда	Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
	Применение средств звукопоглощения	Снижение воздействия уровня шума			
<i>Административно-хозяйственный отдел</i>					

Дата составления: 30.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(должность)



(подпись)

Лесунов А.Н.

(Ф.И.О.)

27.09.2020г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист отдела кадров

(должность)



(подпись)

Фадеева Н.А.

(Ф.И.О.)

27.09.2020г.

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)



(подпись)

Дмитриева О.Ю.

(Ф.И.О.)

27.09.2020г.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Сентюрин О.Ю.

(Ф.И.О.)

27.09.2020г.

(дата)

Начальник производства

(должность)



(подпись)

Тусев А.А.

(Ф.И.О.)

27.09.2020г.

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2294

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Зайцева Елена Андреевна

(Ф.И.О.)

30.08.2019

(дата)